[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2022/2021 - 12/03/2021 15:30

[image: image2.png]

INDICAÇÃO Nº 1098/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal juntamente com o órgão competente, que promova a manutenção no prédio que abriga o laboratório da Biomega, situado na Avenida Sábato Rossini nº 203, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que promova a manutenção no prédio que abriga o laboratório da Biomega, situado na Avenida Sábato Rossini nº 203, nesta cidade.
Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando essa providência, pois, o prédio encontra-se com infiltrações que na época de chuvas paralisam o trabalho do laboratório, tornando ainda mais demorado a realização dos exames.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Março de 2021.

ELIEL MIRANDA
- Vereador -